
.|l:!|i|: :.:HrM:!ii;1i:

1 lil !:!:|]; fi:

talii!
1

OBJEDNÁVKA č, 0149/2017/RRC/O
Odběratel

Moravskoslezský kra]

Dodavatel

Agentura pro regionální rozvoj, a.s.

V yf i/.Ujt:.

Telefon:

Objednáváme u Vás:

:aci činnost' dle přílohy číslo I -Realizace činnosti ARR cíle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC o:
:3G některých činnosti regionálního rozvoje Moravskoslezského krále v roce 201/ (o uzavření Rámcové sni

;na bez DPH -7.841.400,- Kč /Maximální cena včetně DPK -9.488.094,- KČ.
Fakturace ie v souladu s platebními podmínkám! Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/201
|plnén;. Objednávka navazuje na usneseni rady kraje č. 6/336 ze dne 24. i, 2017

/RRC a po realizat

Realizace činnosti ARR die Rámcové smlouvy ev, číslo 02179/201Í
reíilonaínlho rozvoie Moravskoslezského kraje v roce 2017

•'KKC Ospoluprací pn realizaci nekterycr

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatni institut zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu pmaii odpovídajíc1

dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v terminu splatnost! této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní učet dodavatele vedeny umístně příslušného správce daně v případě, že:
a; dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění v insoívenčním Híení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plněni uvedeny na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr

Odběratel nenose odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu }€: splněna dnem odepsaní příslušné částky z učtu objednatele.

SMAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 9 488 094,00 Kč

jtum:

Jan Krkoška

náměstek hejtmana kraje



číslo Realizace činností ARR v rámci in-house die Rámcové smiouvy ev 
02179/2015/RRC o spolupráci při realizací některých činností regionálního rozvoie 
Moravskoslezského kraje v roce v r. 201.7: 

í 

| k icnvrm DLE RÁ MCCWÉ SMLOUVY 
i 

jA) Podpora rozvoje podnikatelských nemovitosti v MSK 

;B) Podpora investičních příležitostí v Moravskoslezském kraji 

!C) After care die RS 

iC) After care sleva 

jD) Podpora podnikán; v MSK 

\z toho i4e yyima soutěž/ 

i z io/io oraanizace soutěže 2 • Inovační firma 2017 

j z toho marketing k soutěži 2 - Inovační firma 2017 

|I) Ma!3 akce - 6x Investors Breakfast Club 

i2a) Střední akce (půldenní) - setkán! NH s regionálními partnery 

13) Velká akce -• Brokerage Event 2017 

j3) Velká akce - slavnostní vyhlášeni Lady Business 2016/2017 

|3) Veitó akce - slavnostní vyhlášení Inovační firma 2017 
|4) Velká akce významného charakteru - konference INVEST MORE 
i 2017 Ostrava 
1 

!CELKEM bez DPH 

! CELKEM včetně DPH 2 1 % 

CELKi3-4 bez DPH 

— — '-— 

7 841 400 

9 488 094J 

Specifikace: 

celoroční, průběžné činnosti: 

A) Podpora rozvoje podnikatelských nemovitostí v MSK. 



Činnosti: die specifikace v RS 
VýstuDy: 

Aktualizovaná databáze INVEST MORE v MSK (zahrnuje brownrieids, 
průmyslové zóny, rozvojové plochy) 
min. 20x jednání se zástupci/majiteli podnikatelských nemovitostí 
(brownrieids, průmyslové zóny, rozvojové plochy) - bude doloženo zápisy 
zjednání 
lx hrownfield trip 

Lhůta plnění: do 31.12,2017 
Cena: 1.214.850,- Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky die RS 

B) Podpora investičních příležitostí v MSK 
Činnosti: dle specifikace v RS 
Výstupy: 

- Min. 5x jednání se zájemci o podnikatelské nemovitosti (investory, developery, 
zprostředkovatelskými agenturami) - bude doloženo zápisy z jednání 

Lhůta plnění: do 31.12.2017 
Cena: 1.546,125,- Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky die RS •• 

C) After care (péče o investory zasícflené ¥ kraj i ) 
Činnosti: dle specifikace v RS, vyjma SW aplikace 
\Afct-i m v 

lx pracovní jednání v každé průmyslové zóně kraje, minimálně 6 jednání za 
sledované období a maximálně 12, bude doloženo zápisy zjednání + návrhy 
konkrétních akcí s představiteli kraje, města a státu 
lx Informační kampaň ke konferenci INVEST MORE Ostrava ~ zajištění 
informovanosti cílových skupin 

Lhůta plněn 30 5Í.LZ../ÁJI/ 

Cena: 1,363,320,- Kč bez DPH zohledňuje slevu z ceníku dle RS ve výši hodnoty SW 
aplikace, která je z činností vyjmuta 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 

D) Podpora podnikání v MSK (zejména malé a střední podnikání, rozvoj a 
zakládáni f irem) 
Činnosti: dle specifikace v RS, vyjma: podpora kiastrových iniciativ, poradenství, 
iniciace spolupráce a společných projektů; jednáni s dalšími zainteresovanými 
subjekty v oblastí podpory podnikáni v MSK 
Výstupy: 

Min. 30x jednání/konzultací - zápisy ze schůzek, výstupy z terénních šetření 
1.x Organizace soutěže - výstupem bude komplexní soutěž Inovační firma MSK 
2017 včetně jej: realizace - obsahové zaměření, kritéria účasti, hodnotící 
kritéria, zajištění vyhodnocení soutěžících 



- lx Informační kampaň k soutěž; Inovační firma MSK 20í7 -• zajištěni 
informovanosti cílových skupin zejména o vyhlášení soutěže 
Lhůta plněn;: nejpozději do 31.12,2017 

Cena: celkem 1.983.345,- Kč bez DPH, 
z toho 1.414,. 140,-Kč bez DPH za celoroční průběžné činností, která zohledňuje 

sievu ve výši 415.905,-Kč za činnosti, které jsou v r, 2017 z rámcových činností 
vyjmuty 

z toho 325.500,-Kč bez DPH za organizaci soutěže Inovační firma MSK 2017 
z toho 243.705,-Kč bez DPH za za informační kampaň k soutěži Inovační firma 

MSK 201.7 

lei olnén organizace soutěže Inovační firma, informační kampaň k soutěží, která 
buoe fakturována samostatně po ukončení souteze/kampane. Diiči plnění navázané na 

oroční, průběžné činnosti bude realizováno do 31.12.2017. Platební podmínky dle RS. 

„Baličky": 

1) Malá akce ~- Setkání/snídaně s investory v zónách (investors Breakřast 
Cfub) 
Činnosti: die specifikace v RS 
Výstupy; dle specifikace v RS 
Termín splnění: nejpozději do 31.12.2017 
Cena: 19.950,-Kč bez DPH/akci, viz ceník RS. Celkem za 6 akcí 119.700,-Kč bez 
DPH. 
Jednotlivé akce - dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS, 

2} Střední akce (půldenní) - Setkání NH s regionálními partnery 
Činností; dle specifikace v RS 
Výstupy: tile specifikace v RS 
Termín splnění: nejpozději do 31.12.2017 
Cena: 31.500,-Kč bez DPH, viz ceník RS 
Jedna se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky die RS 

3) Velká akce (do 100 osob) - odborná konference Brokerage Event 2017 
Činnosti; die specifikace v RS 
Výstupy: dle specifikace v RS 
Termín splnění: nejpozději do 31,12.2017 
Cena; 314.895,-Kč bez DPH, viz ceník RS 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky die RS 

4) Veiká akce (do 100 osob) 
MSK 2016/2017 
Činnosti: ale specifikace v R: 

slavnostní vyhlášeni soutěže Lady Business 



Výstupy: die specifikace v RS 

Cena: 314.895,-Kč bez DPH, viz ceník RS 
Jedná se o dílčí plnění v rámci oDjednávky, Platební podmínky dle RS 

5) ¥elká akce (do 100 osob) - slavnostní vyhlášeni soutěže Inovační f i rma 
MSK 2017 
Činností: die specifikace v RS 
Výstupy: die specifikace v RS 
Termín splnění; nejpozději do 31,12.2017 
Cena: 314.895,-Kč bez DPH, viz ceník RS 
Jedná se o diičí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 

6) Velká akce významného charakteru (do 100 osob) - konference INVEST 
MORE 2017 Ostrava 
Činností: dle specifikace v RS 
Výstupy: čile specifikace v RS 
Termín splnění: nejpozději do 31.12.2017 
Cena; 637.875,-Kč bez DPH, vsz ceník RS 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 

Celkem plnění die objednávky; 7.481.400r-fCč bez DPH, 2 1 % DPH, 

9,488,094,-Kč vč. DPH 


